Муниципальное бюджетное  учреждение

дополнительного образования города Ульяновска

«Центр детского творчества»

г. Ульяновск, ул. Розы Люксембург, 48/52

тел/факс: 27-23-61; 27-45-08

ПРОТОКОЛ № 1

заседания инициативной группы

Г. Ульяновск

Место проведения:
город, село, поселок, район, субъект РФ

«25» сентября 2023 г.
Дата проведения

Начало:13: 00
время

Присутствовало 3 человека (не менее трех).

1. Варламова Ирина Владимировна, паспорт 7305 436664,

02.09.2006 г.;

2. Крюкова Наталья Евгеньевна, паспорт 7321 454817,

08.12.2021 г.;

3. Петрак Вероника Робертовна 7321 441291, 27.07.2021 г.

…..

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи в

муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования

города Ульяновска «Центр детского творчества» (наименование

образовательной или иной организации).

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи» слушали Варламову И.В. (фамилия, инициалы), который (- ая)

предложил (-а) создать первичное отделение Общероссийского общественно-

государственного   движения   детей   и   молодежи   (далее   –

Движение) в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного

образования города Ульяновска «Центр детского творчества»  (наименование

 образовательной или иной

организации, на базе которой предлагается создать первичное отделение

Движения).

РЕШИЛИ: поддержать предложение Варламовой И.В. (ФИО) о
создании первичного отделения Движения муниципальном

бюджетном учреждении дополнительного образования города Ульяновска

«Центр детского творчества». Обратиться с данным предложением в

Региональное / местное отделение

Р Е Ш Е Н И Е

заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования

города Ульяновска «Центр детского творчества»
полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом

г. Ульяновск

Место проведения:

«30» августа 2023 г.
Дата проведения:

Время проведения:  10.00.

Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее – первичное отделение) составляет 18 человек, из них в

заседании присутствует 1 8 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:

Ананьева Ольга Павловна  о

Безрукова Дарья Сергеевна

Большакова Елена Геннадьевна

Закирова Альфия Фаруковна

Костолина Светлана Валерьевна

Куранов Игорь Юрьевич

Котова Людмила Владимировна  о

Крюкова Наталья Евгеньевна

Матвеева Маргарита Владимировна

Наумов Роман Владимирович

Никитина Светлана Александровна

Павлова Вера Георгиевна  о

Панькина Галина Михайловна  о

Петрак Вероника Робертовна

Сабирова Камилла Константиновна

Самойлова Наталья Анатольевна

Филиппова Наталья Сергеевна

Фролова Наталья Викторовна

Хайбуллова Рамиля  Фаргатовна

Повестка заседания:

1.Об избрании Председателя и Секретаря общего собрания;

2.Об избрании состава Совета первичного отделения;

3. Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения;

4.Об определении основных направлений деятельности первичного

отделения Движения.

1. По первому вопросу слушали

Крюкову Наталью Евгеньевну ,
Ф.И.О.

который(ая) предложил избрать Председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов

Варламову Ирину Владимировну.
Ф.И.О.

Секретарем общего собрания первичного избрать

Никитину Светлану Александровну.
Ф.И.О.

Проголосовало:

«за» - 18, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

Решили:  избрать Председателем общего  собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета  голосов

Варламову Ирину Владимировну,
Ф.И.О.

Секретарем общего собрания первичного отделения избрать -

Никитину Светлану Александровну.
Ф.И.О.

2. По второму вопросу слушали Лаврешину Валентину Васильевну,
Ф.И.О.

который(ая) предложил избрать в состав Совета первичного отделения:
Варламову Ирину Владимировну,

Крюкову Наталью Евгеньевну,

Петрак Веронику Робертовну

Проголосовало:

«за» - 18, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:
Варламову Ирину Владимировну,

Крюкову Наталью Евгеньевну,

Петрак Веронику Робертовну

3. По третьему вопросу слушали

 Куранова Игоря Юрьевича,
Ф.И.О.

который(-ая) предложил избрать Председателем совета первичного

отделения Варламову Ирину Владимировну,

Секретарем совета первичного отделения

Никитину Светлану Александровну.

Проголосовало:

«за» - 18, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

Решили: избрать Председателем совета первичного отделения

Варламову Ирину Владимировну,
Ф.И.О.

	ПРОТОКОЛ № 1
	Присутствовало 3 человека (не менее трех).
	ПОВЕСТКА ДНЯ:
	Р Е Ш Е Н И Е
	Присутствовали:
	Ананьева Ольга Павловна  о
	Безрукова Дарья Сергеевна
	Большакова Елена Геннадьевна
	Закирова Альфия Фаруковна
	Костолина Светлана Валерьевна
	Куранов Игорь Юрьевич
	Котова Людмила Владимировна  о
	Крюкова Наталья Евгеньевна
	Матвеева Маргарита Владимировна
	Наумов Роман Владимирович
	Никитина Светлана Александровна
	Павлова Вера Георгиевна  о
	Панькина Галина Михайловна  о
	Петрак Вероника Робертовна
	Сабирова Камилла Константиновна
	Самойлова Наталья Анатольевна
	Филиппова Наталья Сергеевна
	Фролова Наталья Викторовна
	Хайбуллова Рамиля  Фаргатовна
	Повестка заседания:
	Проголосовало:
	Проголосовало: (1)
	Проголосовало: (2)